
Zaaknummer:          Z - 14020020    

Documentnummer:  Raad -  1500667   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 3 november 2015, 

aangaande de vaststelling van het bestemmingsplan Horecagelegenheid Asdonkseweg 6, Aarle-

Rixtel; 

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein, d.d. 18 november 2015 om het voor-

stel als bespreekstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

besluit: 

 

1. Het bestemmingsplan Horecagelegenheid Asdonkseweg 6, Aarle-Rixtel gewijzigd vast te stel-

len waarbij in de regels van het bestemmingsplan (artikel 3.4.1 Horecadoeleinden) het volgende 

wordt opgenomen:  

 

1.1 Ter plaatse van de aanduiding ‘horeca’ dienen de horeca-activiteiten een directe relatie te 

hebben met de dagrecreatieve voorzieningen, met dien verstande dat deze activiteiten uiterlijk 

om 23.00 uur beëindigd dienen te zijn.  

 

1.2 Ter plaatse van de aanduiding ‘horeca’ is het exploiteren van een restaurant toegestaan.  

 

1.3 Ter plaatse van de aanduiding ‘horeca’ mag het bedrijfsvloeroppervlak aan horeca in ge-

bouwen maximaal 440 m2 bedragen.  

 

Verder dient in artikel 1 het begrip ‘restaurant’ nader te worden omschreven en wel als volgt: 

een bedrijf, dat in hoofdzaak bestaat uit het verstrekken van maaltijden voor gebruik ter plaatse 

en waarbij het verstrekken van drank (daaraan) ondergeschikt is; 

 

en zoals opgenomen in de bestandenset met planidentificatienummer 

NL.IMRO.1659.BPBGAsdonkseweg6-VG01;  

 

2. Voor het bestemmingsplan geen exploitatieplan vaststellen.  

 

 

 



Zaaknummer:          Z - 14020020    

Documentnummer:  Raad -  1500667   

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 10 de-

cember 2015. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.H.G.M. Ronnes 

 


